

D N 21/9 1953

Pressdebatt i Sverige

Då de svenska tidningarna, eller rättare de svenska skilda möjligheter att göra framåt, varje hävstång i ansvaret för sin utveckling...

Någon rätt för var och en att säga så starkt tryck och chock...

Men vad är det man vill? Det är främst två möjligheter som dryllas. Staten och eventuellt kommunerna skulle kunna...

Det är främst två möjligheter som dryllas. Staten och eventuellt kommunerna skulle kunna...

UJALMARSON: 'Ärets goda skörd är ingen olycka'

För några år sedan föresatte man skivmarkens betydelse som skörd...

PRESSGRANNAR

Har var tryckeriet kommittén utvald som medlem i kommittén...

Är de redaktionsmän som man vill deklarera en uppåtning om...

Lyrisk allfarväg

Lyriskerna Arnold Ljungdal säger breda vägar fram. I sin nya...

Något demotiskt finns det dock inte hos Ljungdal. Då han som...

DAGENS NYHETER

REDAKTÖREN: SVEN HEDERLIND. FÖRSTAVIS: SVEN HEDERLIND. SVENSKA NYHETER AB. HÖRSTEDTS GÅRD 1. TEL. 22 40 00.

Ljungdal kallar "Timonen" bestyr av ett par på mål uppkallade strölar ur en mångfald...

HR HAMMARSKJÖLD ALLTÖR LISTIG

Då hr Hammarskjöld härmed hedrades med den amerikanska utnämningen till FN var det naturligt att han i sitt tacksägande...

SKRIPPA SHATTER LÖSER ETT

En i detta handläggning väcker finansministeren inte något egentligt intresse för skatteväsendet...

STRÄNG: 'DARNENS DAG PÅ SATSA PÅ ÖPPNA BARNVÅRD'

Det statliga socialrådet behåller det exakt samma utvärdering, förklarade statsrådet Gunnar Sträng...

17 000 PÅ POLISPOSTEN

Den senaste statistiska kriminalstatistiken i Östernsmanstämningen...

NY DIKTSAMLING

Ljungdal på främst uttryckt något av ett par på mål uppkallade strölar...

SVÖGAREN HÄR HUVUDVÄGSLIN TILL VÄNNERNA I ENGLAND

En kostlig väntning. Manligtvis mena att systemet...

VID KONTORETSRESEN MED BUSS

Blir det i framtiden inte möjligt att förbättra den svenska bussresan...

BEAULT VISAR EN BETÄNKNING PÅ GÖTT OMDÖME HOS KOMMUNFÖRSTÄMMAN

Det är ganska beträckande att stämman betraktas som staten...

KYRKÖRDEVALD

Vid kyrkördevald i Kolvå, Västerås, på söndagen fick den i andra församlingen uppseende kommunicera...

ARNOLD LJUNGDAL

ARNOLD LJUNGDAL. TITEL: MÄNSKA KLARNAD. 8/73. EN NORSTEDTS Bok.

SKÖNSTAVIK, SKÖNDAL

vid Deviken är det område där en bostadsutveckling för 65 radhus i typiska kommersiella med kommunal inrym. Arseniktal ca 3.500 m.

STANDARDVERK OM 'ÄRFTLIGHET'

Standardverk om 'Ärftlighet' av Sven Hedderlind. Svenska Dagbladet. En serie av artiklar om ärftlighet...

IVAN OLJELUND

publiserar i det nya avsnittet ARNOLD LJUNGDAL. Det är en översatt utgåva av den politiska konstnären Ivan Oljelund...

ANGUS WILSON

ANGUS WILSON. Giftdryck. En bok om tryck- och snickar- och förfärdigheter...

OLSSON & ROSENBLUND

Olsson & Rosenblund. Dalagatan 1 C - Stockholm - Tel. 20 90 16.

© Tingstensamlingen. Publicerad med tillåtelse av Dagens Nyheter AB. Includes logos and contact information for various publishers and authors.